Estado do Rio Grande do Sul[image: ]

	Câmara Municipal de Vereadores
   Pouso Novo

REQUERIMENTO N.º 17-01/2021

					Pouso Novo, 20 de julho de 2021.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Viemos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja informada à justificativa por não terem instalado em nosso município a Empresa denominada de Razão Social Wilson Azambuja Macedo Jr. ME – CNPJ: 94.180.254/0001-82, destinada para fabricação de canos.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________                       ______________________
         Ademir Ferrari                                      Carlinhos Mocellin
             Vereador                                                  Vereador

____________________                       ______________________
         Jacir G. Seibel                                            Reni Spilier
             Vereador                                                   Vereador

____________________
  Valmir Bianchini
   Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS
CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110
E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br

image1.png

image10.png